
Olemasolev maapind
+66.00

+66.00
+65.74

+64.86

Tihendamata killustikpadi
fr.16/32
tunneli peale min 14cm
tunneli alla min 25cm
kogu kihi paksus koos tunneliga min 88cm

Filterkangas

3480

Imbtunnel 3x 1160x800x490mm
tunneli peale +65.70
tunneli põhi +65.21

Tuulutustoru

Isevoolne De110mm SN8
kanalisatsioonitoru

(kalle vastavalt asendiplaanil
märgitule)

voolu suund

11
40

MÄRKUS

- Imbsüsteem ehitada imbtunnelitest 3x 1160x800x490mm. Imbtunnelisüsteemis kasutada ainult tootjapoolset lahendust ja materjale
- Torustiku väljaehitamisel kasutada ainult sama tootja tehaselisi torusid ja liitmikke
- Imbtunneli ümber olevat killustikpatja mitte tihendada mehhanismidega
- Imbtunneli killustikpadi katta geotekstiiliga

3820

Olemasolev tugev aluspinnas

Objekti nimetus ja aadress:

Joonise nr:
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Mõõtkava:IMBVÄLJAKU LÕIGE 1-1
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